
UCHWAŁA NR 271/XIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 237 840 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         56 000 zł
Rozdz. 75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO         56 000 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         24 000 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         20 000 zł
§ 4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 

POMIESZCZENIA GARAŻOWE
        12 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         56 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         56 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
zgodnie z załącznikiem nr 1

        56 000 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         91 000 zł
Rozdz. 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE         91 000 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         73 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         15 700 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          2 300 zł

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         34 840 zł
Rozdz. 92116 BIBLIOTEKI         34 840 zł

§ 2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY

        34 840 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 237 840 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         18 430 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         18 430 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         15 400 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          2 650 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 380 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        219 410 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        163 410 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        105 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          2 410 zł
§ 4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         56 000 zł

Rozdz. 80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ         56 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         56 000 zł

Id: 6E74F5C7-F1B8-4BE9-BB54-64BD7D8ADEFC. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: 6E74F5C7-F1B8-4BE9-BB54-64BD7D8ADEFC. Podpisany Strona 2



L.p. Dział
Nazwa programu,
jego cel i zadania

Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Plan wg. Uchwał
R.M. w 2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
801 80101

6050

Modernizacja sali
lekcyjnej na
pracownię
komputerową w
Szkole
Podstawowej Nr 2

2019 86 000 30 000 0 56 000 86 000

86 000 30 000 0 56 000 86 000RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

1.  Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2, Centrum Usług Wspólnych w Piasecznie prosi o zwiększenie planu
wydatków inwestycyjnych  na 2019 r. w rodz. 80101 § 6050 o kwotę 56 000 zł, na modernizację sali lekcyjnej na pracownię
komputerową. Środki zostaną przeniesione z zakupu pomocy dydaktycznych.

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 271/XIII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Id: 6E74F5C7-F1B8-4BE9-BB54-64BD7D8ADEFC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 80101 w wysokości
56 000 zł z zakupu środków dydaktycznych i książek na zadanie Modernizacja sali lekcyjnej na
pracownię komputerową w Szkole Podstawowej Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 1.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 91 000 zł z wynagrodzeń osobowych pracowników
w rozdziale 80101 na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w rozdziale 85401 w Szkole
Podstawowej nr 3.

Przesuwa sie wydatki w wysokości 56 000 zł z zakupu usług pozostałych w rozdziale 80113 w związku
z oszczędnościami powstałymi na dowozie uczniów niepełnosprawnych do szkół z przeznaczeniem na:

- wynagrodzenie pracownika (przyszłego Dyrektora nowotworzonego Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Centrum Edukacyjno-Multimedialnym), zatrudnionego w celu organizacji
i przygotowania szkoły do rozpoczęcia działalności od 01.09.2019 r. (24 000 zł)

- wyposażenie stanowiska pracy dla nowego pracownika Centrum Usług Wspólnych w niezbędne
meble i sprzęt biurowy (20 000 zł)

- podwyżkę czynszu za wynajem pomieszczeń biurowych wynikającą między innymi ze wzrostu
opłaty za śmieci (12 000 zł).

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80101 w wysokości 16 410 zł na wynagrodzeniach oraz
pochodnych od wynagrodzeń w Szkole Podstawowej nr 5 w związku z rozwiązaniem umowy o pracę
z dozorcą.

Jednocześnie na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zmniejsza się wydatki w rozdziale
75023 w wysokości 18 430 zł na wynagrodzeniach oraz pochodnych od wynagrodzeń w Przedszkolu nr
5 w związku z rozwiązaniem umowy o pracę z dozorcą. Środki przeznacza się na zwiększenie dotacji
podmiotowej dla Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno z przeznaczeniem na zatrudnienie
dwóch pracowników technicznych przeniesionych ze Szkoły Podstawowej Nr 5 oraz Przedszkola nr
5 w związku z administrowaniem budynkiem Centrum Edukacyjno-Multimedialnym.

Id: 6E74F5C7-F1B8-4BE9-BB54-64BD7D8ADEFC. Podpisany Strona 1




